
2020年10月24日 

キッズテニススクール参加者の保護者の皆様へ 

 

函館テニス協会ジュニア委員会 

  事務局 本村真治（函館高専） 

Tel 0138-59-6409(職場直通) 

e-mail honmura@hakodate-ct.ac.jp 

 

アンケートご協力のお願い 
 

 この度は，本会主催の「キッズテニススクール」にご参加いただき，誠にありがと

うございました。来年度以降の継続実施に向けて保護者の皆様のご意見をいただきな

がら，より良いスクールを開催できるよう改善していきたく存じます。 

 ぜひ，下記QRコードからアンケートにご協力ください。アンケートは無記名で，

個人情報の自動的な取得は一切ございませんのでご安心ください。なお，頂戴したご

意見・質問に対して回答をご希望の際は，設問10の記入欄に連絡先をご記入ください。 

 参加した子供たちには，ぜひ，テニスを続けていただきたいですし，ご家族，ご友

人も誘い合わせて皆さんでテニスを楽しんでいただければと願っております。参考ま

でに，函館市内の主なテニススクール連絡先を下記に記載させていただきますので，

テニスの継続と技術向上にお役立ていただければ幸いです。 

 

 
 

============================================================================ 

函館市内の主なテニススクール 

 

・ＤＪＴＴ 道南ジュニアテニスチーム  090-9751-1975（佐藤 全） 

       090-5800-9388（吉田栄一） 

・ピア インドアテニススクール   0138-42-0677 

・テニススクール ファイン   0138-53-8855 


